
ZARZĄDZENIE NR 84/21 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 28 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378; z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i Uchwały Nr XXXI/157/2021 Rady Miejskiej 
w Żychlinie z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 20.345 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 20.345 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/21

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 28 lipca 2021 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

855 Rodzina 19 889 X
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 889 X

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 19 889 X

852 Pomoc społeczna 456
85219 Ośrodki pomocy społecznej 456 X

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 456 X

Ogółem 20 345



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 lipca 2021 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
855 Rodzina 19 889 X

Rozdz. 85513 - pozostała działalność X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 19 889 X

852 Pomoc społeczna 456 X
Rozdz. 85219- ośrodki pomocy społecznej 456 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

450
6

X
X

Oqółem 20 345



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 84/21 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 28 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Dz. 855 rozdz. 85513 - kwota 19.889 zł - dotacja celowa pochodząca ze środków uruchomionych 
dla części 85/10- z rezerwy celowej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 456 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie 
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.


